
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Šternberk Datum: 06.05.2025

Zadavatel: IČ: 00299529

Město Šternberk DIČ: CZ00299529

Uchazeč: IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ: 74460030

Petr Nikl DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2024009
Oprava chodníků ul. U Dráhy a ul. Olomoucká

SWIETELSKY stavební s.r.o.

454 000,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
454 000,00 95 340,0021,00%

0,00 0,0012,00%

CZK 549 340,00

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024009

Stavba:

Místo: Šternberk Datum:

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

06.05.2025

 
Petr Nikl

164 495,68135 946,84D.02 Oprava chodníku ul. Olomoucká

454 000,00 549 340,00

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

384 844,32318 053,16D.01 Oprava chodníku ul. U Dráhy

Oprava chodníků ul. U Dráhy a ul. Olomoucká

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Šternberk Datum: 06.05.2025

Zadavatel: IČ: 00299529
Město Šternberk DIČ: CZ00299529

Uchazeč: IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 74460030
Petr Nikl DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 318 053,16

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 318 053,16 21,00% 66 791,16

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 384 844,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava chodníků ul. U Dráhy a ul. Olomoucká

D.01 - Oprava chodníku ul. U Dráhy

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Strana 3 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 06.05.2025

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:  
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel: Petr Nikl

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 318 053,16

HSV - Práce a dodávky HSV 313 079,46

    1 - Zemní práce 21 718,29

    5 - Komunikace pozemní 20 206,24

    59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné   190 002,95

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 322,50

    96 - Bourání konstrukcí 53 410,67

    997 - VON - vedlejší a ostatní náklady 21 418,81

PSV - Práce a dodávky PSV 4 973,70

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 4 973,70

D.01 - Oprava chodníku ul. U Dráhy

Oprava chodníků ul. U Dráhy a ul. Olomoucká

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 06.05.2025

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel: Petr Nikl

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 318 053,16

D HSV Práce a dodávky HSV 313 079,46

D 1 Zemní práce

1 K 113107342
Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm
strojně pl do 50 m2

m2 12,645

VV 84,3*0,15 12,645

2 K 122151501
Odkopávky a prokopávky zapažené v hornině třídy
těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně

m3 16,122

VV 107,48*0,15 16,122

3 K 162551108
Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1
až 3

m3 16,122

4 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1
až 3 do 100 m3

m3 16,122

5 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3
se zhutněním strojně

m2 107,480

D 5 Komunikace pozemní

6 K 564831111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100
mm

m2 107,480

D 59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné

7 K 596211120
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl
60 mm skupiny B pl do 50 m2

m2 84,540

8 M 59245018
dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm
přírodní

m2 87,665

VV 83,49*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 87,665

9 M 59245008
dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm
barevná

m2 1,071

P
Poznámka k položce:
červená - lemování vjezdů

VV 1,02*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 1,071

10 K 596211210
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl
80 mm skupiny A pl do 50 m2

m2 22,940

11 M 59245020
dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm
přírodní

m2 24,087

VV 22,94*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 24,087

12 K 596991111
Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby do
oblouku tl do 60 mm

m 9,000

13 K 596991112
Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby do
oblouku tl přes 60 do 80 mm

m 5,000

14 K 916111123
Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do
lože z betonu prostého

m 84,300

15 M 58381007 kostka dlažební žula drobná 8/10 m2 10,116

P
Poznámka k položce:
ocenit pouze nakládku a dovoz na stavbu z deponie investora (cca
2km)

VV 84,3*0,12 10,116

16 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s
boční opěrou do lože z betonu prostého

m 84,300

17 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 56,000

18 M 59217029
obrubník betonový silniční nájezdový
1000x150x150mm

m 21,000

19 M 59217030
obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-
250mm

m 8,000

20 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních
kostek z betonu prostého

m3 0,569

VV 84,3*(0,015+0,12)*0,05 0,569

21 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem
dlážděným

t 53,546

Oprava chodníků ul. U Dráhy a ul. Olomoucká

D.01 - Oprava chodníku ul. U Dráhy

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

22 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t 24,720

23 K R-059-005 Řezání obrub kus 5,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

24 K 919735112
Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100
mm

m 84,300

D 96 Bourání konstrukcí

25 K 113106171
Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem
z kameniva ručně

m2 107,480

26 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 84,300

27 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 51,770

28 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze
sypkých materiálů

t 155,310

VV 51,77*3 'Přepočtené koeficientem množství 155,310

29 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou
dopravu

t 51,770

30 K 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17
01 01

t 48,988

31 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 29,390

VV 16,122*1,823 29,390

32 K 997221875
Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné)
stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 2,782

D 997 VON - vedlejší a ostatní náklady

33 K 005211030R
Dočasná dopravní opatření včetně vyřízení veškerých
povolení, zvláštní užívání komunikací, včetně poplatků
za nájem a administrativu

soubor 1,000

34 K 012164000 Vytyčení a zaměření inženýrských sítí soubor 1,000

35 K 012444000 Geodetické měření skutečného provedení stavby soubor 1,000

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

36 K 711161273
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové
fólie

m2 42,150

VV 84,3*0,5 42,150

37 M 28323005
fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou
nopů 8mm

m2 46,365

VV 42,15*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 46,365

Strana 6 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Šternberk Datum: 06.05.2025

Zadavatel: IČ: 00299529
Město Šternberk DIČ: CZ00299529

Uchazeč: IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 74460030
Petr Nikl DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 135 946,84

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 135 946,84 21,00% 28 548,84

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 164 495,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava chodníků ul. U Dráhy a ul. Olomoucká

D.02 - Oprava chodníku ul. Olomoucká

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Strana 7 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 06.05.2025

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:  
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel: Petr Nikl

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 135 946,84

HSV - Práce a dodávky HSV 133 787,44

    1 - Zemní práce 14 872,62

    5 - Komunikace pozemní 10 528,00

    59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné   64 536,45

    96 - Bourání konstrukcí 22 431,57

    997 - VON - vedlejší a ostatní náklady 21 418,80

PSV - Práce a dodávky PSV 2 159,40

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 2 159,40

D.02 - Oprava chodníku ul. Olomoucká

Oprava chodníků ul. U Dráhy a ul. Olomoucká

Strana 8 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 06.05.2025

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel: Petr Nikl

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 135 946,84

D HSV Práce a dodávky HSV 133 787,44

D 1 Zemní práce

1 K 122151501
Odkopávky a prokopávky zapažené v hornině třídy
těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně

m3 10,596

VV "nová k-ce chodníku" 41,36*0,15 6,204
VV "rozšíření pro obruby" 36,6*0,4*0,3 4,392
VV Součet 10,596

2 K 162551108
Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1
až 3

m3 10,596

3 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1
až 3 do 100 m3

m3 10,596

4 K 174251101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
bez zhutnění

m3 3,294

P
Poznámka k položce:
dosypání zeminy za obruby

VV 36,6*0,3*0,3 3,294

5 M 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 5,435
VV 3,294*1,65 5,435

6 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v
rovině a ve svahu do 1:5

m2 10,980

VV 36,6*0,3 10,980

7 M 00572410 osivo směs travní parková kg 0,275
VV 10,98*0,025 'Přepočtené koeficientem množství 0,275

8 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3
se zhutněním strojně

m2 56,000

VV 41,36+36,6*0,4 56,000

D 5 Komunikace pozemní

9 K 564831111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100
mm

m2 56,000

D 59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné

10 K 596211120
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl
60 mm skupiny B pl do 50 m2

m2 41,360

11 M 59245018
dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm
přírodní

m2 43,428

VV 41,36*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 43,428

12 K 596991111
Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby do
oblouku tl do 60 mm

m 5,000

13 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

m 38,600

14 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm m 39,000

15 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních
kostek z betonu prostého

m3 0,193

VV 38,6*0,1*0,05 0,193

16 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem
dlážděným

t 17,119

17 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t 12,880

18 K R-059-005 Řezání obrub kus 4,000

D 96 Bourání konstrukcí

19 K 113106171
Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem
z kameniva ručně

m2 41,358

VV 36,6*1,13 41,358

20 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 36,600

21 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 19,704

Oprava chodníků ul. U Dráhy a ul. Olomoucká

D.02 - Oprava chodníku ul. Olomoucká

Strana 9 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

22 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze
sypkých materiálů

t 59,112

VV 19,704*3 'Přepočtené koeficientem množství 59,112

23 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou
dopravu

t 19,704

24 K 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17
01 01

t 19,704

25 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 19,317

VV 10,596*1,823 19,317

D 997 VON - vedlejší a ostatní náklady

26 K 005211030R
Dočasná dopravní opatření včetně vyřízení veškerých
povolení, zvláštní užívání komunikací, včetně poplatků
za nájem a administrativu

soubor 1,000

27 K 012164000 Vytyčení a zaměření inženýrských sítí soubor 1,000

28 K 012444000 Geodetické měření skutečného provedení stavby soubor 1,000

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

29 K 711161273
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové
fólie

m2 18,300

VV 36,6*0,5 18,300

30 M 28323005
fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou
nopů 8mm

m2 20,130

VV 18,3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 20,130

Strana 10 z 10


